post_12_01.02.2021.pdf

Российская Федерация
Администрация Луговопролейского  сельского поселения

Быковского муниципального района
Волгоградской области

==================================================================
Постановление

01.02.2021г.                                                                                      № 12

Об индексации размеров окладов (должностных
окладов), ставок заработной платы работников
администрации Луговопролейского  сельского поселения,
занимающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы

В целях обеспечения социальных гарантий работников администрации
Луговопролейского  сельского поселения, с учетом Постановления Администрации
Волгоградской области от 18 сентября 2020 г. N 566-п "Об индексации размеров
окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников
государственных учреждений Волгоградской области", администрация
Луговопролейского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести с 01.01.2021 года индексацию окладов (должностных окладов),

ставок заработной платы в 1,03 раза работникам администрации
Луговопролейского  сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области, занимающим должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Луговопролейского
сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Луговопролейского сельского поселения                                   Л.В.Потехина